



Datum: 10.-12.6.2024

| | | | | |
|------------------|-----------------|-----------------|--|----------------|
| Název akce | | | | |
| Prostory akce | Kongresový sál | Organizátor | Institut pro veřejnou správu Praha | |
| Počet osob | 150 | Adresa | Baarova 1026/2, 149 00 Praha 4 | |
| Začátek akce | 9:00 (org 8:00) | Kontaktní osoba |  | |
| Konec akce | | Telefon |  | |
| Logo | ve složce log | Platba | ZP | |
| DPH | 21%,10% | IČO | | Meziná |
| Interní č. akce: | /2024 | Zpracoval | ing.Červená | Dne 04.04.2024 |

| TECHNIKA | | | cena/j. | Celkem |
|-----------------------------------|--|-------------|---------|---------------|
| Technika viz předběžná kalkulace | | | | 71110 |
| čas | PRONÁJEM PROSTOR 10.6. | osob | | |
| 08:00-17:00 | Kongresový sál | 150 | | 59000 |
| | Kongresové foyer 2.p. - CB, registrace | | | |
| čas | PRONÁJEM PROSTOR 11.6. | osob | | |
| 08:00-17:00 | Kongresový sál | 150 | | 59000 |
| | Kongresové foyer 2.p. - CB, registrace | | | |
| čas | PRONÁJEM PROSTOR 12.6. | osob | | |
| 08:00-17:00 | Kongresový sál | 150 | | 59000 |
| | Kongresové foyer 2.p. - CB, registrace | | | |
| CELKEM ZA PRONÁJEM VČ. DPH | | | | 177000 |

| JÍDLO A NÁPOJE 10.6. | | | | |
|----------------------|---|-----|-----|-------|
| 08:00-18:00 | Fontána s vodou 19l - účtuje se načatý barel | 4 | 900 | 3600 |
| | Káva s mlékem, čaj - neomezeně celý den | 150 | 150 | 22500 |
| | Dopolední CB - slané/sladké občerstvení - 1 ks/os | | 50 | 0 |
| | <i>Samoobslužný oběd SAMOPLÁTCI</i> | | | |
| | Odpolední CB - slané/sladké občerstvení - 1 ks/os | | 50 | 0 |

| JÍDLO A NÁPOJE 11.6. | | | | |
|----------------------|---|-----|-----|-------|
| 08:00-18:00 | Fontána s vodou 19l - účtuje se načatý barel | 4 | 900 | 3600 |
| | Káva s mlékem, čaj - neomezeně celý den | 150 | 150 | 22500 |
| | Dopolední CB - slané/sladké občerstvení - 1 ks/os | | 50 | 0 |
| | <i>Samoobslužný oběd SAMOPLÁTCI</i> | | | |
| | Odpolední CB - slané/sladké občerstvení - 1 ks/os | | 50 | 0 |

| JÍDLO A NÁPOJE 12.6. | | | | |
|--------------------------------------|---|-----|-----|--------------|
| 08:00-18:00 | Fontána s vodou 19l - účtuje se načatý barel | 4 | 900 | 3600 |
| | Káva s mlékem, čaj - neomezeně celý den | 150 | 150 | 22500 |
| | Dopolední CB - slané/sladké občerstvení - 1 ks/os | | 50 | 0 |
| | <i>Samoobslužný oběd SAMOPLÁTCI</i> | | | |
| | Odpolední CB - slané/sladké občerstvení - 1 ks/os | | 50 | 0 |
| CELKEM ZA OBČERSTVENÍ VČ. DPH | | | | 52200 |

PARKOVÁNÍ: 60 Kč/hod, 350 Kč/den - nutno objednat předem , 2 MÍSTA ZDARMA

| | |
|---|---------------|
| CELKOVÁ CENA ZA KONFERENCEČNÍ SLUŽBY S DPH | 300310 |
|---|---------------|



Hotel OLŠANKA

Provozní oddělení :

Táboritská 23 , 130 87 PRAHA 3



CENOVÁ KALKULACE AKCÍ :

období: **10.6.-12.6.2024**

Orientační kalkulace ze dne 4.4.2024

| NAZEV AKCE: | místo konání: | | | datum: |
|--|----------------|--------|--------------|---|
| IVS | Kongresový sál | | | 10.6.-12.6.2024 |
| projekce | jednotek | dni/h. | cena za jed. | celkem |
| Dataprojektor laserový 8.000ANSI, ultradlouhý zoomovatelný objektiv nutný pro větší vzdálenosti, HDMI kabel - výkonný projektor vhodný pro projekci filmů, fotografií, lékařských snímků, detailních prezentací apod. | 0 | 0 | 9 750,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Dataprojektor 5000ANSI, rozl.FullHD, ultradlouhý zoomovatelný objektiv nutný pro větší vzdálenost, HDMI kabel - standardní projektor pro zobrazení běžných prezentací | 1 | 3 | 6 500,00 Kč | 19 500,00 Kč |
| Projekční plátno velkoplošné 11,8 x 5,3m | 1 | 3 | 2 479,34 Kč | 7 438,02 Kč |
| Notebook Asus vč příslušenství | 0 | 0 | 2 080,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Náhledová obrazovka 40" + náklonný stojan na zem - náhled z projekce pro předsedající nebo pro řečníka na pódiu | 0 | 0 | 1 690,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| PP prezentér Logitech (dálkové ovládání prezentací, laser.ukazovátka) | 0 | 0 | 390,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| ozvučení, mikrofony, tlumočnické zařízení | jednotek | dni/h. | cena za jed. | celkem |
| Ozvučení Kongresového sálu + 2x pevný mikrofon "husí krk" na řečnický pult (základní set) | 1 | 3 | 3 500,00 Kč | 10 500,00 Kč |
| Audiomixážní pult digital Allen&Heath (na II. vyvýšení) - v případě zvučení kapel, tlumočnického zařízení, režie atd., | 0 | 0 | 1 300,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Bezdrátový mikrofon Sennheiser "handka" - počet lze samozřejmě navýšit dle požadavků klienta | 1 | 3 | 910,00 Kč | 2 730,00 Kč |
| Bezdrátový mikrofon Sennheiser "náhlavní souprava" | 0 | 0 | 910,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Bezdrátový mikrofon Sennheiser ew500 s mikrofon.hlavou 865 - mikrofon určený pro zpěv | 0 | 0 | 1 040,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Mikrofon Shure SM58 + XLR kabel - zpěv | 0 | 0 | 390,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Mikrofon Shure SM58 + XLR kabel - nástroje | 0 | 0 | 390,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Mikrofon směrový Sennheiser, Neumann, AKG - nástroje | 0 | 0 | 494,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Mikrofon studiový U1 s pružným závěsem | 0 | 0 | 585,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Stojan mikrofonní velký | 0 | 0 | 130,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Odposlechový monitor - hudební produkce | 0 | 0 | 1 040,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Audiolinka + DiBox / např. k notebooku = ozvučené prezentace, video / k nástrojům | 0 | 0 | 390,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Konferenční mikrofon Bosch CCS 900 Ultra / např. na předsednický stůl - mikrofon push and talk "husí krk" / počet mikrofonů dle požadavků | 0 | 0 | 390,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Napájecí jednotka pro mikrofony Bosch CCS 900 Ultra | 0 | 0 | 1 300,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Tlumočnické zařízení Bosch - kabiny, staničky... | 0 | 0 | 0,00 Kč | <i>cena dle počtu jazykových mutací a dle počtu staniček se sluchátky</i> |
| Audionahrávka MP3 | 0 | 0 | 650,00 Kč | <i>lze objednat</i> |

pokračování na str.2

| kamery, streaming, režie | jednotek | dni/h. | cena za jed. | celkem |
|---|-----------------|---------------|---------------------|-----------------------------|
| Kamera SONY PMW EX3 + základní objektiv + stativ Sachtler | 0 | 0 | 2 600,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Záznamové zařízení AJA + použití záznamových karet | 0 | 0 | 1 560,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Streaming na Youtube nebo FB. na zabezpečené servery + vytvoření streamovací stránky, jednotné heslo nebo unikátní kódy pro každého účastníka, umístění reklam apod. | 0 | 0 | 0,00 Kč | <i>cena dle požadavku</i> |
| Připojení vzdáleného řečníka + přenos na plátno | 0 | 0 | 0,00 Kč | <i>cena dle požadavku</i> |
| Přenos obrazu řečníka na plátno / režie Matrox nebo TRICASTER | 0 | 0 | 0,00 Kč | <i>cena dle požadavku</i> |
| Notebook + aplikace Sli.Do | 0 | 0 | 0,00 Kč | <i>cena dle požadavku</i> |
| světelný park v sále, doplňková světla, e.připojky v sále | jednotek | dni/h. | cena za jed. | celkem |
| Osvětlovací park v KS - v ceně pronájmu sálu / technik -osvětlovač se účtuje zvlášť (3+3 divadelní spoty na balkónech, rampa divadelních spotů nad pódiem - bílé světlo, barevná světla typu "vana" nad pódiem, 3+3 divadelní spoty v portálech) | 1 | 3 | 0,00 Kč | <i>v ceně pronájmu sálu</i> |
| 3+3 LED PAR světla RGBW - 3+3 pod balkóny - dodatečné nasvícení sálu - barva dle přání klienta | 0 | 0 | 2 600,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| AV operátoři, zkoušky, instalace / 1frekvence = max.10hod. - dále se počítá každá další započatá hodina nad zákl.10h + za práci po 24h. 100% příplatky z hodinové sazby | jednotek | frekv. | cena za fr. | celkem |
| Instalace | 1 | 1 | 600,00 Kč | 600,00 Kč |
| Odborná obsluha - 1x technik 1den = max.10hod. | 1 | 3 | 6 000,00 Kč | 18 000,00 Kč |
| <i>Každá další započatá hodina nad zákl. 10h.</i> | 0 | 0 | 600,00 Kč | <i>dle skutečnosti</i> |
| Odborná obsluha - 1x technik 1 frekvence = max. 10h. - <u><i>v případě přítomnosti technika na akci, kde klient dodává vlastní techniku</i></u> | 0 | 0 | 8 400,00 Kč | <i>dle skutečnosti</i> |
| Osvětlovač / zvukař / kameraman / operátor tlumočnické techniky / operátor režie - 1den = max. 10hod. | 0 | 0 | 7 200,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Kameraman na celý den = max. 10h | 0 | 0 | 7 200,00 Kč | <i>lze objednat</i> |
| Cena celkem | IVS | | | 58 768,02 Kč |

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH

| | |
|---------------------------|---------------------|
| Cena celkem | 58 768,02 Kč |
| DPH 21% | 12 341,28 Kč |
| cena celkem vč.DPH | 71 109,30 Kč |
| po zaokrouhlení | 71 110,00 Kč |

Předběžná kalkulace bude aktualizovaná po upřesnění požadavků (nyní technika vychází z loňské akce)



Storno poplatek z celkové ceny výše uvedené kalkulace :

- 10% v případě odstoupení více než 21 dní před začátkem lhůty plnění
- 25% v případě odstoupení více než 14 dní před začátkem lhůty plnění
- 50% v případě odstoupení více než 7 dní před začátkem lhůty plnění
- 80% v případě odstoupení více než 3 dny před začátkem lhůty plnění
- 90% v případě odstoupení více než 1 den před začátkem lhůty plnění
- 100% v případě odstoupení 1 a méně dní před začátkem lhůty plnění